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+ Specifications are subjact to change without notice.

% Technische Daten kdnnan im Zuge ohne Ankiindigung verindert warden.
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3“

..ul
@2 2e

@

Pléces de sauve-servo

[@ =

ekl
@z @z

(N —HBEE)
Damper parts

Stolidampfer-Teile
Pieces d'amortisseur

[ —
1 25

)®

T25F |

=
o W'®)
Fo.

(r‘

25

RCC XV-01 Chassis (11052930)



FAL5ES s1506
PARTS Tool bag BG2
Werkzeug-Beutel 0THI = 2—F4
T 7 = Sachet d'outillage Counter gear
y AR *EFEET Yy FOEEICE, FA—b, 21V, 70 F— 9
BATXE WA XD S R LR~ DR SR BA S E T, Vorgeloge-fad _
Tire Wheel t A ; Pignon intermédiaire
Reifen Rad *Wheels, tires, inner sponge and urethane bumper in i
Preu Roue chassis w/body kit may differ from drawings. BG1 3 >
4 Die im Fahrgestell-Bausatz mit Karosserie enthaltanen AL BE /-—-\\’ BG3 %1
- o Rader, Reifen, Innere Schaumgummiringe und Urethan- BTT7AFS—%¥ || sx1m TS R —t—
AF—ARsD KA Stofifanger kénnen von Abbildung abweichen. Idler gear | | Plastic spacer
:ﬂﬁef Sgﬂggé =g *Les roues, pneus, eponge intérieure et pare-chocs en A;iwlscherlrad - \& A Plastik-Distanzstiick
nnere schaumgumminnge  mousse incluses dans le kit avec carrosserie vent étre non de ren —_—
Eponge intérieure différentes da coles montrées U Ios 3608ing: 7 \_h _ J,/ Entretoise en plastique
A O-O =
‘ | 1 o)
BA18 x1>uvvzb
*1 Main shaft
(s SiTica. saten XY s
BA1 x3 3x40miER 151047 24 Axe principal
19808168 g;ew N Ball bearing
raube Kugellager I ﬂ
Vis Roulement & billes o o — |
BA19 =Fli+Tb
IHBmmALE R 10507 1) s Middle shaft
Screw BA12 BaI)I bearing 1’;;50450 Zwischenwelle BA25 SATF YT r—A
BA2 x10 Schraube X1 Kugellager Axe central %2 Differential case
19805853 Vis 51289 Roulement a billes ™ 51482 Differentialgehéuse
Carter de différentiel
s Wiy o)
(o fien BA13 :
BA3 x& Sonieto x3 ek s VBA20 Fovarobay
19805672 x4 Differential joint cup
19805636 Vis Roulement a billes Py Differenial- Gelenkkapsel
W 3 16mmE R BA14 2%9m v T b MNoix de différentied
Screw Shaft —
BA4 x1 Schraube CC xq Achsa BA21 2TE=F ¥y
15808156 Vis 16808017 Axe 227 Pinion gear
X1 222 Motorritzel
2xmAmlle ey ER 2%8mne 7 b 50357 Pignon moteur 22 dents
Tapping screw BA15 Shaft
BA5 xa SchneidschraLibe C— x2 Achse St BA26 #t57hii—
18804477 Vis taraudeuse 19805623 Axe BA22 =™ %2 Differential cover
X4 ek 51462 Differential-Abdeckung
3Ix3mmf B3 BA16 1.6x8mv7h toaos7or  G-EING Couvercle de différentiel
BA6 Grub screw — % Shat 51468 oint torique
m :n‘lﬁ?s Madenschraube 19804476 Achse LA Ty
Vig pointeau 51466 Axe BA23 Urethane bushing
y X4 Urethan-Buchse
BAY7  2.5mEU% 53577 Bague polyuréthane
@ X1 E-Ring
19805781 Circlip
5X10X0.3mm s La
x4 Scheibe
19804536 Cale
S™O.2mm ALy
© | 51‘\9 Shim S 4
Scheibe
53587 Cale BA17 x1
13450448
3IX05MAN—H— E—s—FL—F| BA24 F7HATvE BA27 e8TA/—% ¥
BA10 Spacer Motor plate ] Differential gasket ®1 Spur gear
X2 Distanzring  Motor-Platte 51484 Differentialgehduse-Dichtung 51423 Stirnradgetricbe
19804198 Entretoise Plaquette-moteur Joint de carter de différentiel Pignon intermaédiaire
]
s | BA7 2.5mElUF
| *1 E;HII?Q o
Al il | 1S | relip BA0 7 U
18805781 EZA13 Ea“ meaﬂng
= e ugellager
Um DR EIOMT SRR (T s 19805672 Roulement 4 billes
BB1 xa Schraube BB3 x1 Schraube BB7 x2 Schraube 30T
10805574 Vis 19804417 Vis 19805684 Vis ) BB1i1 Ball bearing
X2 Kugellager
3IX10mmALE R 3mm 24w b () SmmE O—#H—iL
ot BR4 Loak nut (thin) (m B oot ot 19804243 Roulement 4 billes
BB2 x2 Schraube X1 Sicherungsmutter (diinn) BB8 x4 Kugelkopt i
18804159 Vis 19805991 Ecrou de blocage (fin) 19804205 Connecteur & rotule BA15 2 x&m;‘:ﬁr‘ F
S Achse
3 BmmiLE R i ImmFw b Smnt O ==Lt w 19805823
BA? e O Eo Of %°  pcemeeoe -
x ra L\ er ugelkopf-Mutter
199.35353" Vis . 19805886  Ecrou 19804206  Ecrou-connecteur a rotule r"_ e O
3x16mMMER 37w — 3%0.2m L BA19 =Fiba+7h
Screw BBG Washer BB10 Shim *®1 Middle shaft
BA4 xo Schraube x2 Beilagscheibe %3 Scheibe 13450450 Zwischenwelle
10808156 Vis 50588 Rondelle 53585 Cale Axe central
' |
= Smmk g—H—jl
‘ J 0~®| ﬂ]ﬂﬂﬁm o W ;-',ﬁxSnnI-?J:,:fZ [Iﬂm e it
| Screw BC3 x2 BB8 x5  Kugelkopf
BA3 x4 Schraube 10804310 \Sfishmuu 19804205 Connecteur a rotule
19805636 Vis
Smn b O —F—)lb+ - | (5)
3 10mALLE A 3%l A (I et L BC6 Ball connector nut (short)
Screw Screw Sc;ew %1 Kugelkopf-Mutter (kurz)
BB2 x2 Schraube BC1 x13 Schraube BC4 x4 chraube 19808012 Ecrou-connecteur a rotule
19804194 Vis
19804159 Vis 19805698 Vis {court)
IXBmmALER IXBmT7 v FER 5% 8mmzyAEO—R—I FedE
Scraw Screw Ball connector King pin
BA2 x7 Schrauba BC2 x2 Schraube BCSE x2 Kugelkopf BC7 x2 Bolzen filr Arretierstiick
10805853 Vis 18808189 Vis 53060 Connectaur a ratule 51250 Axe de verouillage
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BC8 ATTUXTHEAL A SR [ I | )
Steering post M AN 5
| | 'Egusi 5y Lagerzapfen der Lenkung BC1 Spacer BC14 3x38m>+27h jﬂm
Colonnettes de direction x2 Distanzring X2 Shaft
19004646 Entretolse 19804647 Achse SR A—I TR ()
= 105057712 L BC17 et ks
iIz.'a\llélﬁaar|ng ] Rad-Achse (kurz)
ugellager Axe de roue (court
Roulementabiles ~ BC12 3x42ma—slwo)Lob7 b BC15 26x27muv7h fosos102 feoury
xz Turn-buckle shaft %2 3 Shaft IO 4 (B
BSQNT U 18400707 Spann-Achse AERE BC18 O-1ing (black)
Ball bearing Biellette a pas inversés 18804301 Aae %2 O-Ring (schwarz)
Kugellager 84195 Joint tarique (noir)
Roulement & billes W
730XT Y BC13 3%23m&—iiw&jLbire T | BG16 Ko T2+ (B) Smn 7 g AR —
Ball bearing x2 Turn-buckle shaft X2 Drive shaft {long) Adjuster
Kugelia, 19605780 Spann-Achse Achswelle (lang) BC19 xs Einstellstlick
Roulement 4 billes Biellette a pas inversés 51048 Arhre d'entrainement (long) 50875 Chape a rotule
|‘
1 {)
® ~ @ |' Iillilliﬂ'l'llm'll!HHH'IHI!I'I'!IIHJ O AR E
BC13 3x2im&=—_uiv&bisrve Tk Piston rod
Turn-buckle shaft 2355543(4 AKg::;gst_astnga
2.6XSmESAE R 19805760 Spann-Achse hislon
BC3 Screw Biellette 4 pas Inversés
x4 Schraube - BD7 xa
19804310 vis [ | | 19805826
3X38mn< v 7 b OAIWAT I
3x12mA R BR4 3mOy2F oy - (5) ??14 Shaft Coll spring
Screw Lock nut (thin) 19809647 Achse Spiralfeder
BD1 x2 Schraube X2 Sicherungsmutter (ddnn) Axe Ressort hélicoidal
19805808 Vis 19805991 Ecrou de blocage (fin)
| | 3mm0 V% (77)
3X10mALE 2 - B o MR
[m g BD3 mEv~ ': BGC15 26x27mv7hk @ o8 (g
Schranba w8 Al P Shaft -Ring (r
E&%Ei;(s Vis e 50588 Girclip 19804301 :ﬂhﬁe Eal Joint torique (rouge)
xe
3x6mMALR Sk A—F— BDg 21—
Il seal
BA3 Gorow BBS Eali olokgngctor X4 labdichtung
%3 Scivauho Xz RUgelop BD4 ESAT v b (08) 50800 Joint d'étanchéité
18805838 Vis 19804205 Connecteur a rotule 5 Drive shaft (short
r- TR 50883 Achswelle (kurz) Iy
]D]W B10mme R BRY SMES K-t Arbre d'entrainement (court) O E1A23 Urethane bushing
» Schraube [jI]] x2 Kugelkopf-Mutter 2 Urethan-Buchse
38?42200 ' Vis 19804206 Ecrou-connecteur a rotule 53577 Bague polyuréthane
IxBmm 2 1050-F U s RA—IUT 2 A (B) ST v R R—
Screw Ball baaring BD5 Whaal axla (long) Adjuster
BC1 xs Schraube Kugellager x2 Rad-Achse (lang) BC19 x4 Einstellstick
19805696 i Roulement 4 billes 51513 Axe de roue (long) 50875 Chape arotule
| r I
@.v 3IX6mmllE 2 Inm7 v 24— (K)
| Screw BE7 Washer {Iar%e}
BE2 x1 Schraube x4 Beilagscheibe (groB)
19804286 Vis 19805818 Rondelle (grande)
3X10mmALE X 2.65%10m/ A ¥ FER I Sy — BC12 3xa2m&—2/\u2ibiv7
Srawe - BED S ©) % e Noow B
Schraube 1 Schraube X Beilagscheibe E "
1%58;14215: 3 Vis 19804394 Vis 50586 Rondelle Bigllette & pas inversés
3XBMALER IXI0mME Y L TR 4m7SeynusFut BE9  2xofmvrh
Screw Tapping screw ©, BES8 Flange lock nut 1 x4 ihf'"
BA2 x24 Schraube BE4 x1 Schneidschraube X4 Sicherungsmutter 19805776 Ai g
19805853 Vis 18804302 Vis taraudeuse 19805557 Ecrou nylstop a flasque S1d44 a
3xEmIE X (M) 2.6X10ma v TER Smmk O—ifi— )L BElp WO
Scraw (black) Tapping screw Ball connector @ x2 D-F!?g
BC1 x Schraube (schwarz)  BES x1 Schneidschraube BB8 xi Kugelkopf 18804478 Joint o
19805696 Vis (noir) 50575 Vis taraudeuse 19804205 Connecteur a rotule nt torique
A 3> 8mmis A (ER) 2XBmMA Y TER 105077 205 Smm7” Ay AR —
/ Screw (silver) BES Tapping screw BA12 Ball bearing Adjuster
BE1 x2 Schraube (silber) x4 Schneidschraube X4 Kugellager BC19 %2 Einsbel]stnck
19805637 Vis (chrome) BT Vis taraudeuse J 1239 Roulement & billes 50875 Chape & rotule
T A6 B W ST UR v 1 AH T —7 (R-15%150mm) ---x1 AFH/BOEZ, v EOSRABHLASTULT T,
Tool bag Ceramic grease 87099 Sponge tape (black) 16294011 * Extra screws and nuts are included. Use them
Werkzeug-Beutel Keramikfett Schaumgummi-Klebeband (schwarz) as spares.
Sachet d'outillage Graisse céramique Bande mousse (noir) *Es liegen zusatzliche Schrauben und -muttern
— ; . bei. Als Ersatzteile verwenden.
FBUTF T UR eveeeeeanaes X1 AR T2 (7 L—20x100mn) -x1 * Des vis et des éerous supplémentaires sont
Molybdenum grease 87022 Sponge tape (gray) 16295014 " .
Molybdantfett Schaumgummi-Klebeband (grau) MICH Lan e i et O it it g
Graisse de molybdéne Bande mousse (gris)
\".ﬂlIl'l'liIi'lllliiﬂ!llll'l'l!III|'I.llllll'llIﬂ'll!lﬂ'l!ll‘lﬂ“li‘
BF" 3% 32mmE % mETr—7 (B-20%120mm) ----%1 <||l||””|||||” @
Sorow Double-sided tape (black) 50171 FAOANSE %3
o Sohraube Doppqlklehehand (schnfarz] Nylonband 50585 :
Vis Adhésif double face (noir) Nylanband ANEWL T (2mm) eevee]
o Collier en nylon Hex wrench {2mm) 12890027
3 SmALE A HALR) = (S2—h) rrroraenes *1 Imbusschitssel (2mm)
Screw gtust :ov:trlt{zs?sem} ) 53080 Clé Allen {2mm)
aubsc ogen
1B9‘8A0528 5:; 2 efshmuna Protection anti-poussiére (feuillet) |:|\ | =
- AEELF (1.5m) -----x1
BAg X3mfERT S =2 A )l (#9008 - X1 FELF eees X1 ot wrsinch (1.5mm) 50038
@ Grub screw Dﬁmwﬂ!l 53445 Box wrench 50038 Imbusschiissel (1,5mm)
Madenschraube Dampfer-Ol Steckschlissel Clé Allen (1,5mm)
50576 Vis pointeau Huile pour amortisseurs Clé & tube
.= i P Rl F meeee]
Cl ;nﬁ;:niff X2 ?MSK‘}' pRL Wrench 14305026
ap nap pin M higssel
BF2 x;  Antennenkappe BF3 x1 Faderstift c]l;ttemsc sse
4189 Capuchon d'antenne 19808808 Epingle métallique
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AFTER MARKET SERVICE CARD KUNDENNACHBETREUUNGS-KARTE SERVICE APRES-VENTE
Wl:zntgiurtf:‘;'nasi?g Tamira :gl!:rcn?magtggns. ptlheats&:!ake or \é\fﬁnl‘l Sie Lﬁl‘iﬂel‘f?-ﬁ%sa&lega kaufei:n Illﬁdl ten, “IIB?IIIGIR Sie LISTE DE PIECES DETACHEES
se| s form to your loc a dealer so tha s e zur Unterstitzung dieses Formular mit zu Ihrem Afin de vous permettre de vous procurer des piéces de
required can be correctly ident|¥ed and supplied. PFan ortlichen Fachhindler, Bezlglich der Angaben, der rechange Tamiya, amenez cette “31% 4 votre poh"f de vente
note that specifications, availability and price are subject to Lagerhaltung der Artikel und der Preise sind Anderungen Tamiya qui ne manquera pas de vous renseigner. Veulllez
change without notice. vorbehalten. noter que les caractéristiques, disponibilité et prix peuvent
changer sans avis préalable,
PARTS CODE 19808022 730 Ball Bearing (BCG10 x4) 51460 *1 GV Parts (2pcs.)
19225056 *1 Q Parts (Damper Parts) (2pes.) 19804846  5.0x3.0x2.5mm Spacer (BC11 x10) 51462 Differential Case & Cover (52T) (BA25 x1, BA28 x1)
168276076  Urethane Bumper 19808012  5mm Ball Connector Nut (Short) (BCE x5) 51464 Differential Gasket (BA24 x4)
13450449  Motor Plate (Blue) (BA17) 19805826 *1 Coil Spring (BD7 x2) 51468 1 Gear Diff Cup Joint (BA20 x2, BA16 x2, BA22 x2, etc.)
13450450 1 Middle Shaft (BA19) 19805548 *1 Piston Rod (BD6 x2) 51501 A Parts
13450451  Main Shaft (BA18) 19805898  3x12mm Screw (BD1 x10) 51502 B Parts
19805853 *7 3xBmm Screw (BA2 x5) 19804200  3x10mm Countersunk Head Screw (BD2 x10) 51503 C Parts
19808156 *1 3x16mm Countersunk Head Screw (BA4 x2) 19804394  2.6x10mm Binding Screw (BE3 x5) 51504 E Parts
19804477  2x8mm Countersunk Head Hex Tapping Scrow (BAS x10) 198042868  3xBmm Countersunk Head Scrow (BE2 x4) 51505 F Parts (2pes.)
19805823  2xBmm Shaft (BA15 x4) 18805637  3xBmm Countersunk Head Screw (BET xd) 51508 Gear Bag (BG1, BG2, BG3)
19805781  2.5mm E-Ring (BA7 x5) 19805557  4mm Flange Lock Nut (BES x4) 51607 J & 1 Parts
198081688 "1 3x40mm Scruw {BM x2) 19805818  3mm Washer (Large) (BE7 x5) 51508 K & KK Parts
19805636 *5 3x6mm Screw 19805776  2x9.8mm Shaft (BE9 x1 51509 L Parts
19804198  3x5.5%0.5mm Spacer A10 x10) 19804479  2.3mm O-Ring (BE10 x1 51510 NN Parts (2pes.)
19808017  2x9mm Shaft (BA14 x2) 19804203  3x32mm Countersunk Head Screw (BF1 x2) 51511 Lower Deck
19805672 "2 840 Ball Bearing (BA13 x2) 19805806  7mm Snap Pin (BF3 x10) 51512 Drive Belt (573mm)
19804536 Gx10x0.3mm Shim (BAB x10) 16294011 Sponge Tape (15x150mm) 51513 Wheel Axle (Long) (BDS x2)
19805701 *1 Smm O-Ring (BA22 x2) 17435108 540 Motor w/170mm Cables 53113 Inner Sponge
19804476  1.6xBmm Shaft (BA16 x5 16095010  Antenna Pipe (30cm) (Black) 53126 1 1510 Ball Bearing (BA11 x2)
19804417  3x18mm Flat Screw (BB3 x10) 11052930  Chassis Instructions 53351 Aluminum Reinforced Tape
19805896  3mm Nut (BBS x10) 50357 22T, 237 Pinion Gear (BAZ21 & etc.) 53577 Urethane Bushing (BA23 x10)
19805991  3mm Lock Nut (Thin) (BB4 x4) 50573 2xBmm Tapping Screw (BES x10) 53585 2mm Shim Set (BB10 x10, etc.)
19805574  3x18mm Screw (BE1 x2) B0575 2.6x10mm Tapping Screw {BES x5) 53587 amm Shim Set (BA9 x10, elc.)
19805684  3x12mm Screw (BB x2) B0576 3mm Grub Screw (BAG x10 53969 5SxBmm Hax Ball Connector (BCS x5)
19804205 *4 Smm Ball Connector (BBES x4) 50577 3x10mm TappmgGScrew (BE4 x10) 53980 Dust Cover
19804159 *1 3x10mm Screw (BB2 x10) 50566 3mm Washer (B 54248 Ix2Imm Turnbuckle Shaﬂ (BC13 x2)
19804243 630 Ball Bearing (BB11 x2) 50588 2mm E-Ring (BD3 x15) 94392 *1 850 Ball Bearing (BC9 x2)
19804206  5mm Ball Connector Nut (BBO xd) 50597 0O-Ring (BD8 x10) 84195 3mm O-Ring ack} {BC18 x10)
19400797 "2 3x42mm Turnbuckle Shaft (BC12 x1) 50598 1 V Parls (2pos.) 84189 Anmtenna Cap Set (B
19805780  @x23mm Turnbuckle Shatt (BC13 x4) 50600 Qil Seal (BD3 x6)
18808151  Steering Post (BCB x2) S0875 1 Smm Adjuster (BC19 xB) 1 Requires 2 sets for one car.
19808192  Wheel Axle 13hoﬂ) (BC1 é-cre 50863 Drive Shaft (39mm) (BD4 x2) "2 Redquires 3 sets for one car.
19805626 *6 3xBmm Countersunk w (BC1 x4) 51048 Drive Shaft (42mm) (BC16 x2) 3 Requires 4 sets for one car.
19808189  3xBmm Flal Screw [BGE x5 51079 Q Parts (Servo Saver Parts) *4 Requires 5 sets for one car.
19804194  3x10mm Screw (BC4 x2) 51239 *2 1050 Ball Bearing (BA12 x4) 5 Requires 7 sets for one car.
18804310 "1 2.6x6mm Screw (BC3 x5) 51290 King Pin (BCT x4) "6 Requires B sets for one car.
19804301 2.6x27mm Shaft (BC15 x4) 51308 D Parts (1pc.) ol Requires 11 sets for one car.
19804647  3x38mm Shaft (BC14 x4) 51423 Spur Gear (68T) (BA27)
@) (EI R D F R
RO on AN DI FON— BB, | GER)  T422.8610 IR BEINGT

BREERICDOWT

For use in Japan only!
*ERERLLEY. CbLESIR.
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HAZLT—H—EETEMLED
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3x38mn<s v 7 (G- 47R)
73077 1) 24 (41)
5.0x3.0x2.5mmZ A —H—{10ff): =2 vvververenes e
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DA T 2 (2F) e en e
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